
Uchwała nr 30/VI/2012 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie Rady i Zarządu 

 

 

       Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 12 Statutu LGD – „Z Nami Warto” Walne Zebranie   

      Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Rady i Zarządu, przyjęte uchwałami Zarządu  

nr 2 i 3/2012 z dnia 9 stycznia 2012. 

§ 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………………………. 
/Grzegorz Kaźmierczak/ 


